
 

FETÖ'nün ana kasasına '10 şifreli' koruma
İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen operasyonlarda,İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen operasyonlarda,
örgütün ‘Karaman muhasebecisi’ Y.C., Kayseri muhasebecisi O.A., İznik muhasebecisi F.U.,örgütün ‘Karaman muhasebecisi’ Y.C., Kayseri muhasebecisi O.A., İznik muhasebecisi F.U.,
Gaziantep muhasebecisi S.K. İle Marmara Bölgesi muhasebecisi Y.C. art arda gözaltına alındı.Gaziantep muhasebecisi S.K. İle Marmara Bölgesi muhasebecisi Y.C. art arda gözaltına alındı.
Yapılan incelemelerde FETÖ'nün tüm muhasebe kayıtlarının tutulduğu bir program oluğuYapılan incelemelerde FETÖ'nün tüm muhasebe kayıtlarının tutulduğu bir program oluğu
ortaya çıkarılırken, programın 10 farklı şifre ile açıldığı ve tüm bilgilerin yurtdışındaki bir ağdaortaya çıkarılırken, programın 10 farklı şifre ile açıldığı ve tüm bilgilerin yurtdışındaki bir ağda
tutulduğu öğrenildi.tutulduğu öğrenildi.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  14 Haziran 2018, 09:09  Son Güncelleme: 14 Haziran 2018, 09:36  Diğer

FETÖ mensuplarına yönelik operasyonlar aralıksız devam ediyor.FETÖ mensuplarına yönelik operasyonlar aralıksız devam ediyor.

  

 

İ stanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube ekipleri, FETÖ’ye
ait eğitim kurumları, finans kurumları ve şirketlerin dışında dünya genelinde örgütün tüm

para hareketlerinin tutulduğu ana bir muhasebe kaydının olduğunu belirledi.

Yürütülen operasyonlarda, örgütün ‘Karaman muhasebecisi’ Y.C., Kayseri muhasebecisi O.A.,
İznik muhasebecisi F.U., Gaziantep muhasebecisi S.K. İle Marmara Bölgesi muhasebecisi Y.C.
art arda gözaltına alındı.
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Habertürk'ün haberine göre, bu tespit, FETÖ’ye yönelik son 6 ay içerisinde yapılan
operasyonlarda ortaya çıktı.

Programa girmek yarım saat

Muhasebecilerin sırasıyla il muhasebecilerine, il muhasebecilerinin de FETÖ’nün Türkiye
muhasebecisine bağlı olarak faaliyet yürüttükleri belirlendi.

FETÖ’nün Türkiye muhasebecisinin bir süre önce yurtdışına kaçtığı ve ona bağlı tüm
muhasebeciler tarafından sadece kod ismiyle tanındığı tespit edildi.

Bölgesel finans kaydını tutan örgütün muhasebecilerinin yapılan sorgulamalarında, FETÖ’nün
legal olarak görülen şirketlerinin dışında, örgütün tüm para ve finans hareketlerinin
kaydedildiği büyük bir muhasebe sisteminin olduğu anlaşıldı.

‘BYLOCK’TAN DAHA ÖNEMLİ’

FETÖ’nün ne kadar parasal faaliyette bulunduğu, kişiler ve şirketlere yapılan ödemeler ile ne
kadar para toplandığına ilişkin tüm kayıtlarının bu şifreli programda tutulduğu öğrenildi.
Muhasebe kaydının FETÖ soruşturmasında ‘ByLock’tan’ daha önemli olduğu vurgulandı.

Şüphelilerin ifadelerinden yola çıkarak çalışmalarını
derinleştiren polis ekipleri, ana muhasebe programının
ana sürücüsünün yurtdışında olduğunu ve sadece
‘başmuhasebeci’ tarafından 10 ayrı şifreleme yöntemi ile
korunduğunu tespit etti. Programa 30 dakikalık süre
içerisinde girilebildiği anlaşıldı.



 



#FETÖ#FETÖ #Muhasebe#Muhasebe #ByLock#ByLock #Kasa#Kasa
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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